

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Zpracoval: xxx

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
8	Náhrada výměnových zámků samovratnými přestavníky v dopravně Oráčov	3 193 464,15	0,00	670 627,47	3 864 091,62	0,00	3 174 044,74	11013,28	8 406,13	0,00
1	technologická část	2 618 619,13	0,00	549 910,02	3 168 529,15	0,00	2 618 619,13	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	457 389,51	0,00	96 051,80	553 441,31	0,00	457 389,51	0,00	0,00	0,00
3	VRN	117 455,51	0,00	24 665,66	142 121,17	0,00	98 036,10	11013,28	8 406,13	0,00
Celkem		3193464,15	0,00	670627,47	3864091,62	0,00	3174044,74	11013,28	8406,13	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Náhrada výměnových zámků samovratnými přestavníky v dopravně Oráčov
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Oráčov

Zpracoval: xxx
Datum: 6. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST			Ostatní			2 229 948,00	388 671,13	2 618 619,13		0,000	
2		7591130100	Samovratné výhybky Samovratný přestavník SP-03 - levý	kus	2,000	389 300,00	778 600,00	0,00	778 600,00	0,000	0,000
3		7591090010	Díly pro zemní montáž přestavníků Deska základ.pod přestav. 700x460 (HM0592139997046)	kus	2,000	502,00	1 004,00	0,00	1 004,00	0,000	0,000
6		7590140150	Závěry Závěr kabelový UPMP-WM I. (CV736709001)	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	0,00	22 400,00	0,000	0,000
7	R	7494351020	Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A	kus	4,000	450,64	0,00	1 802,56	1 802,56	0,000	0,000
8	R	7494551022	Montáž vačkových silových spínačů - vypínačů třípólových nebo čtyřpólových do 63 A - vypínač 0-1	kus	1,000	646,69	0,00	646,69	646,69	0,000	0,000
9	R	7496655030	Montáž staničních baterií (akumulátorů) gelových do 24 V přes 40 do 100 Ah	kus	2,000	854,27	0,00	1 708,54	1 708,54	0,000	0,000
10	R	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč	kus	1,000	13 474,69	0,00	13 474,69	13 474,69	0,000	0,000
11	R	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	8,000	1 023,08	0,00	8 184,64	8 184,64	0,000	0,000
12	R	7590125030	Montáž skříně PSK, SKP, SPP	kus	1,000	11 139,28	0,00	11 139,28	11 139,28	0,000	0,000
80	R	7590525125	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky do 2 kg/m	m	550,000	52,49	0,00	28 869,50	28 869,50	0,000	0,000
13	R	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	550,000	25,83	0,00	14 206,50	14 206,50	0,000	0,000
81	R	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil	kus	4,000	5 455,07	0,00	21 820,28	21 820,28	0,000	0,000
82		7590520995	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	550,000	60,50	33 275,00	0,00	33 275,00	0,000	0,000
83		7590541442	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EZE	kus	4,000	4 480,00	17 920,00	0,00	17 920,00	0,000	0,000
14	R	7590525413	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil	kus	4,000	6 523,17	0,00	26 092,68	26 092,68	0,000	0,000
84	R	7590525790	Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu	kus	28,000	91,51	0,00	2 562,28	2 562,28	0,000	0,000
15	R	7590545050	Uložení kabelu CYKY do žlabového rozvodu zabezpečovací ústředny do 4 x 10 mm	m	50,000	78,46	0,00	3 923,00	3 923,00	0,000	0,000
16	R	7590545070	Montáž ukončení kabelu CYKY 4x10 ve stojanu závor nebo rozvaděči	kus	4,000	789,25	0,00	3 157,00	3 157,00	0,000	0,000
17	R	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0	kus	4,000	2 561,12	0,00	10 244,48	10 244,48	0,000	0,000
85	R	7590555192	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovice WAGO do 3 P 1,0	kus	6,000	1 777,08	0,00	10 662,48	10 662,48	0,000	0,000
18	R	7590715170	Montáž světelného návěstidla výhybky samovratné	kus	2,000	4 682,03	0,00	9 364,06	9 364,06	0,000	0,000
19	R	7590717170	Demontáž světelného návěstidla samovratné výhybky	kus	2,000	1 401,07	0,00	2 802,14	2 802,14	0,000	0,000
20	R	7590915022	Montáž výkolejky s návěstním tělesem se zámkem kontrolním	kus	1,000	10 242,51	0,00	10 242,51	10 242,51	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objekt: Náhrada výměnových zámků samovratnými přestavníky v dopravné Oráčov

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: Oráčov

Zpracoval: xxx

Datum: 6. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
21		7591300020	Zámky Zámek kontrolní pro výkolejky k pražci (CV040069001)	kus	1,000	14 700,00	14 700,00	0,00	14 700,00	0,000	0,000
79		7590910720	Výkolejky Výkolejka kompletní A pravá návěst vlevo (CV040809003)	kus	1,000	110 900,00	110 900,00	0,00	110 900,00	0,000	0,000
23	R	7590917022	Demontáž výkolejky s návěstním tělesem se zámkem kontrolním	kus	1,000	5 946,62	0,00	5 946,62	5 946,62	0,000	0,000
24		7592700223	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Základ stožáru pro trubku průměru 70 mm (HM0404129990659)	kus	2,000	5 260,00	10 520,00	0,00	10 520,00	0,000	0,000
25		7592700202	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Návěstidlo Hranice dopravní - lichoběžníková tabulka s nápisem, stožár 5 m, kompletní (HM0404129990718)	kus	2,000	15 400,00	30 800,00	0,00	30 800,00	0,000	0,000
26	R	7591017030	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků	kus	2,000	8 955,19	0,00	17 910,38	17 910,38	0,000	0,000
27		7592701350	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Pás označovací F2 G2 norma 78515.06 (HM0404129990625)	kus	2,000	1 590,00	3 180,00	0,00	3 180,00	0,000	0,000
28	R	7591135022	Montáž mechanismu samovratné výhybky SP03 s elektrickou kontrolou	kus	2,000	13 937,39	0,00	27 874,78	27 874,78	0,000	0,000
29	R	7591135030	Montáž mechanismu samovratné výhybky SP03 detašované kontroly polohy výhybky kompletní	kus	2,000	765,63	0,00	1 531,26	1 531,26	0,000	0,000
30	R	7592505030	Montáž vybavení diagnostického zařízení PZS	hod	4,000	1 143,84	0,00	4 575,36	4 575,36	0,000	0,000
31	R	7592705014	Montáž upozorňovadla vysokého na sloupek	kus	2,000	1 143,84	0,00	2 287,68	2 287,68	0,000	0,000
32	R	7592707014	Demontáž upozorňovadla vysokého	kus	2,000	278,13	0,00	556,26	556,26	0,000	0,000
33	R	7592825095	Montáž součástí výstražníku žárovky	kus	4,000	131,01	0,00	524,04	524,04	0,000	0,000
34	R	7593005012	Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného	kus	1,000	1 819,26	0,00	1 819,26	1 819,26	0,000	0,000
35	R	7593315100	Montáž zabezpečovacího stojanu reléového	kus	1,000	1 418,36	0,00	1 418,36	1 418,36	0,000	0,000
36	R	7593315216	Montáž skříně DOZ/DIAG pro diagnostiku	kus	1,000	6 638,84	0,00	6 638,84	6 638,84	0,000	0,000
37	R	7593315320	Montáž translátoru	kus	1,000	1 245,64	0,00	1 245,64	1 245,64	0,000	0,000
38	R	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	180,000	156,71	0,00	28 207,80	28 207,80	0,000	0,000
39	R	7593335040	Montáž malorozměrného relé	kus	2,000	204,75	0,00	409,50	409,50	0,000	0,000
40	R	7593335050	Montáž zásuvky malorozměrného relé	kus	2,000	191,02	0,00	382,04	382,04	0,000	0,000
88	SZT	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	550,000	54,29	0,00	29 859,50	29 859,50	0,000	0,000
89	759	7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)	m	550,000	4,80	2 640,00	0,00	2 640,00	0,000	0,000
90	759	7591130120	Samovratné výhybky Kontrola polohy odlehleho jazyka výhybky - tyč dlouhá	kus	2,000	194 900,00	389 800,00	0,00	389 800,00	0,000	0,000
91	759	7593321520	Prvky Ochrana přepětí SLP-275 V/4 S, 40 kA (8/20) - čtyřpólový varistorový svodič přepětí, vyjímatelný modul, optická signalizace poruchy, možnost blokáce modulu	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	0,00	2 700,00	0,000	0,000
92	759	7593321458	Prvky Svodič přepětí, jmenovité napětí 600V, s dálkovou signalizací poruchy	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	0,00	1 760,00	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz

Objekt: Náhrada výměnových zámků samovratnými přestavníky v dopravně Oráčov

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Místo: Oráčov

Zpracoval: xxx

Datum: 6. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
93	749	7494000008	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně Plastové Nástěnné (IP40) pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, řad 3, modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, bílá	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00	0,000	0,000
94	749	7494007486	Vzduchové jističe Příslušenství - samostatně dodávané Zařízení pro datovou komunikaci a funkce měření např. pro BDA adaptér a pro nadproudovou spoušť ETU Release 2, délka 1 m	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	0,00	1 030,00	0,000	0,000
41	R	7593505270	Montáž kabelového označníku Ball Marker	kus	4,000	442,67	0,00	1 770,68	1 770,68	0,000	0,000
42	R	7598015095	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 30 žil	kus	3,000	545,30	0,00	1 635,90	1 635,90	0,000	0,000
43	R	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	14,000	78,78	0,00	1 102,92	1 102,92	0,000	0,000
44	R	7598095070	Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavníku	kus	2,000	2 539,32	0,00	5 078,64	5 078,64	0,000	0,000
45		7590521010	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	550,000	92,50	50 875,00	0,00	50 875,00	0,000	0,000
46		7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	50,000	114,00	5 700,00	0,00	5 700,00	0,000	0,000
47		7590541409	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-100/25-500/EY	kus	4,000	4 410,00	17 640,00	0,00	17 640,00	0,000	0,000
48		7593000010	Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač E230 G12/25, na polici/na zeď/na DIN lištu, základní stavová indikace opticky i bezpotenciálově, teplotní kompenzace	kus	1,000	24 900,00	24 900,00	0,00	24 900,00	0,000	0,000
49		7494004140	Modulární přístroje Přepětové ochrany Svodiče přepětí typ 2, I _{max} 40 kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, varistor, jiskřiště, 1+N-pól	kus	2,000	4 970,00	9 940,00	0,00	9 940,00	0,000	0,000
53		7592910145	Baterie Staniční akumulátory NiCd články 1,2 V/45 Ah C5 s vláknitou elektrodou, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	4 500,00	90 000,00	0,00	90 000,00	0,000	0,000
54		7592910310	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátky AquaGen Premium Top H (použití do 300 Ah)	kus	20,000	757,00	15 140,00	0,00	15 140,00	0,000	0,000
55		7494004950	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A Podpětové spouště AC/DC 110 V, např. pro BC160	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,000	0,000
56		7494004534	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Vypínače In 32 A, Ue AC 250/440 V, 3+N-pól	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	0,00	1 650,00	0,000	0,000
58		7593310455	Konstrukční díly Panel volné vazby (CV803639002)	kus	3,000	8 860,00	26 580,00	0,00	26 580,00	0,000	0,000
59		7593311050	Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 12-ti dílná (CV721225082)	kus	28,000	698,00	19 544,00	0,00	19 544,00	0,000	0,000
60	R	7598095125	Přezkoušení a regulace diagnostiky	kus	1,000	22 513,04	0,00	22 513,04	22 513,04	0,000	0,000
61	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	4,000	2 972,84	0,00	11 891,36	11 891,36	0,000	0,000
63		7494003574	Modulární přístroje Jističe pro jistění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 1 A, Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, I _{cn} 10 kA	kus	2,000	1 870,00	3 740,00	0,00	3 740,00	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Náhrada výměnových zámků samovratnými přestavníky v dopravně Oráčov
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Oráčov

Zpracoval: xxx
Datum: 6. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
64		7494003578	Modulární přístroje Jističe Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 2pólové In 4 A, Ue AC 230/400 V / DC 220/440 V, charakteristika C, 2pól, lcn 10 kA	kus	1,000	1 550,00	1 550,00	0,00	1 550,00	0,000	0,000
65		7494003546	Modulární přístroje Jističe Jističe do 63 A AC/DC; 10 kA Jističe pro jištění stejnosměrných (DC) a střídavých (AC) obvodů, 1pólové In 1 A, Ue AC 230 V / DC 220 V, charakteristika C, 1pól, lcn 10 kA	kus	5,000	890,00	4 450,00	0,00	4 450,00	0,000	0,000
66		7593320435	Prvky Ochrana baterie přepětová (CV800795088)	kus	1,000	1 810,00	1 810,00	0,00	1 810,00	0,000	0,000
67		7593330040	Výměnné díly Relé NMS 1-2000 (HM0404221990407)	kus	2,000	7 910,00	15 820,00	0,00	15 820,00	0,000	0,000
68		7591500274	Přejezdová zařízení světelná BUES 2000 Zásuvka pro malorozměrové relé na DIN lištu	kus	2,000	5 900,00	11 800,00	0,00	11 800,00	0,000	0,000
69		7593310100	Konstrukční díly Izolace stojanu úplná (CV723685005M)	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	0,00	2 030,00	0,000	0,000
70		7593310690	Konstrukční díly Skříň přístrojová SPP 57B (CV801019002)	kus	1,000	64 500,00	64 500,00	0,00	64 500,00	0,000	0,000
71		7592500010	Diagnostická zařízení Blok diagnostiky pro diagnostiku reléového PZS 42 vstupů, 8 výstupů	kus	1,000	29 400,00	29 400,00	0,00	29 400,00	0,000	0,000
72		7593321521	Prvky Translátor 600:600 (4kV)	kus	1,000	4 790,00	4 790,00	0,00	4 790,00	0,000	0,000
73		7592840210	Přejezdníky Svítlna návěst.s hal.žárovkou 12V/5W (HM0404129990645)	kus	4,000	17 000,00	68 000,00	0,00	68 000,00	0,000	0,000
74		7591130030	Samovratné výhybky Kmitač LED BL4 24V s tlumivkou (CV011095104)	kus	4,000	5 390,00	21 560,00	0,00	21 560,00	0,000	0,000
75		7591130060	Samovratné výhybky Návěstidlo svět.samovr.výh. 24V s tlumivkou (CV011099004)	kus	2,000	59 600,00	119 200,00	0,00	119 200,00	0,000	0,000
76		7590720515	Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1820 12V 20/20W, dvouvláknová (HM0347260050001)	kus	4,000	350,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,000	0,000
77		7590120122	Skříň Skříň přístrojová PSK 3 (bez rámu) (CV726409004)	kus	1,000	191 000,00	191 000,00	0,00	191 000,00	0,000	0,000
86	R	7598095225	Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	1,000	617,67	0,00	617,67	617,67	0,000	0,000
78	R	7598095546	Vyhotovení protokolu UTZ pro SZZ reléové a elektronické do 10 výhybkových jednotek	kus	1,000	14 240,79	0,00	14 240,79	14 240,79	0,000	0,000
87	R	7598095620	Vyhotovení revizní zprávy SZZ reléové do 10 přestavníků	kus	1,000	17 729,50	0,00	17 729,50	17 729,50	0,000	0,000

Celkem

2 229 948,00388 671,132 618 619,130,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Náhrada výměnových zámků samovratnými přestavníky v dopravně Oráčov
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Oráčov

Zpracoval: xxx
Datum: 6. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSVPráce a dodávky HSV							0,00	2 851,80	2 851,80		0,000
1Zemní práce							0,00	2 851,80	2 851,80		0,000
28	001	181913112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním ručně	m2	49,000	58,20	0,00	2 851,80	2 851,80	0,000	0,000
MPráce a dodávky M							80 924,18	348 522,42	429 446,60		8,256
46-MZemní práce při extr.mont.pracích							80 924,18	348 522,42	429 446,60		8,256
1	R	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice	km	0,550	1 413,82	81,14	696,46	777,60	0,009	0,005
19	946	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,000	1 240,00	0,00	2 480,00	2 480,00	0,000	0,000
20	946	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	4,000	1 790,00	0,00	7 160,00	7 160,00	0,000	0,000
15		31686150	lávka ocelová přes výkopy 1500x1000mm	kus	2,000	6 160,00	12 320,00	0,00	12 320,00	0,050	0,100
16		73558001	páska výstražná vstup zakázán	m	800,000	1,17	936,00	0,00	936,00	0,000	0,008
5		58331200	šterkopísek netříděný	t	7,000	338,00	2 366,00	0,00	2 366,00	1,000	7,000
21	946	460161133	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 40 cm v hornině tř II skupiny 4	m	550,000	318,00	0,00	174 900,00	174 900,00	0,000	0,000
22	946	460191114	Rýhy kabelových spojek do 10 kV hloubení ručně včetně zásypu v hornině tř II skupiny 4	kus	6,000	4 020,00	0,00	24 120,00	24 120,00	0,000	0,000
27	946	460431183	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 4	m	550,000	114,00	0,00	62 700,00	62 700,00	0,000	0,000
18	R	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	550,000	41,48	19 596,50	3 217,50	22 814,00	0,002	1,045
23	946	460631214	Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 140 do 180 mm	m	14,000	2 570,00	1 083,04	34 896,96	35 980,00	0,004	0,051
24	286	28610010	trubka pro vrtané studny PVC D 160x3,6x4000mm	m	3,000	351,00	1 053,00	0,00	1 053,00	0,003	0,008
25	946	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	550,000	131,00	39 352,50	32 697,50	72 050,00	0,000	0,000
26	946	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	550,000	17,80	4 136,00	5 654,00	9 790,00	0,000	0,039
HZSHodinové zúčtovací sazby							0,00	25 091,11	25 091,11		0,000
12	R	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	19,000	454,85	0,00	8 642,15	8 642,15	0,000	0,000
13	R	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	14,000	514,03	0,00	7 196,42	7 196,42	0,000	0,000
14	R	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	18,000	514,03	0,00	9 252,54	9 252,54	0,000	0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Náhrada výměnových zámků samovratnými přestavníky v dopravně Oráčov
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Oráčov

Zpracoval: xxx
Datum: 6. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							80 924,18	376 465,33	457 389,51		8,256

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025 - 2026 - SSZT Pz
Objekt: Náhrada výměnových zámek samovratnými přestavníky v dopravně Oráčov
Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Oráčov

Zpracoval: xxx
Datum: 6. 10. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	17 580,28	17 580,28			0,000
12	XDp	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	435,00	0,00	435,00	435,00	0,000	0,000
13	XDp	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	9,000	404,00	0,00	3 636,00	3 636,00	0,000	0,000
14	XDp	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	1,000	220,00	0,00	220,00	220,00	0,000	0,000
15	XDp	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	6,000	145,00	0,00	870,00	870,00	0,000	0,000
16	XDp	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stozárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	1,000	661,00	0,00	661,00	661,00	0,000	0,000
17	XDp	9902209200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stozárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	5,000	149,00	0,00	745,00	745,00	0,000	0,000
3	R	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	6,000	616,92	0,00	3 701,52	3 701,52	0,000	0,000
4	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	3 655,88	0,00	7 311,76	7 311,76	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	99 875,23	99 875,23			0,000
18	VON	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	1,000	8 406,61	0,00	8 406,61	8 406,61	0,000	0,000
19	VON	023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení	%	3,000	8 406,13	0,00	25 218,39	25 218,39	0,000	0,000
20	VON	031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	3,100	8 406,13	0,00	26 059,00	26 059,00	0,000	0,000
5	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	6 357,020	5,00	0,00	31 785,10	31 785,10	0,000	0,000
8	R	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	8 406,13	0,00	8 406,13	8 406,13	0,000	0,000
Celkem						0,00	117 455,51	117 455,51			0,000